МБОУ «Дебёсская СОШ имени Л.В. Рыкова»

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 г. №255

«О назначении наставников»

В соответствии Положением о наставничестве, в целях создания условий для

адаптации и профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками следующих педагогических работников и

закрепить за ними молодых специалистов:

1.1. Шубина В.А., учителя истории, наставником Стрелкова А.В., учителя

истории.

1.2. Наговицыну Л.Н., дефектолога, наставником Гущиной О.А., тьютора.

1.3. Перевозчикову Е.В., учителя ОБЗР, наставником Волкова К.Р.,

преподавателя-организатора ОБЗР.

1.4. Степанову Т.С., учителя ИЗО, наставником Первушиной А.А., учителя

ИЗО.

1.5. Ускову Н.В., учителя начальных классов, наставником Трониной А.А.,

воспитателя.

1.6. Ложкина А.Л., учителя труда (технологии), наставником Куклина М.А.,

учителя труда (технологии).

1.7. Сигову С.А., учителя начальных классов, наставником Дементьевой А.А.,

воспитателя.

1.8. Игнатьеву И.В., педагога-психолога, наставником Ананьевой Н.С.,

социального педагога.

2. Заместителю директора по УВР Перевозчиковой Е.В.:

2.1. Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых

специалистов в соответствии с планами индивидуальной работы.

2.2. Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

3. Наставникам:

3.1. Организовать работу с молодыми специалистами по оказанию

консультативной методической помощи в течение учебного года.

3.2. Разработать совместно с молодым специалистом индивидуальный план

профессионального становления до 30.10.2024 г.

3.3. Представить отчет о работе с молодыми специалистами в срок до

24.05.2025 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                     Опарина Г.А.

		2024-11-04T16:15:25+0400
	Директор Г.А. Опарина